



Læringsplan for 1.trinn uke 25

Mandag 17. juni	Tirsdag 18. juni	Onsdag 19. juni	Torsdag 20. juni	Fredag 21. juni
Samling Stasjoner repetisjon <i>Spising og friminutt</i> Lek & les 	Samling Turdag med fadderne 	Samling Elevstyrt dag <i>Spising og friminutt</i> Elevstyrt dag	Samling Gym Rydding <i>Spising og friminutt</i> Fotballkamp	Samling Aktiviteter på trinnet <i>Spising og god sommer</i> Avslutning SFO STENGT Barna må hentes 11:00!
Avslutter 13:00	Avslutter kl. 12:45	Avslutter kl. 13.00	Avslutter 13.00	Avslutter 11.00

Ukelekse:

- Ta med hjem alt fra plassen innen torsdag 20. juni.
- Gjør deg kjent med sommerles.no og lag en bruker, dersom du ikke har gjort det.
- **Til fredag:** Ta med oppskåret frukt til fruktsalaten.

Læringsmål		Informasjon
Tema:	Sommer	<p>Takk for godt oppmøte på åpen dag. Alle gjorde en kjempeinnsats og bidro til at det ble en aldeles fantastisk sommeravslutning!</p> <p>Fruktsalat fredag Fredag skal vi lage fruktsalat på trinnet. I den forbindelse ønsker vi at alle kan ta med seg et lite fat/en skål med oppskåret frukt. Vi kjøper inn vaniljesaus. PS! Husk å merk fatet/boksen!</p> <p>SFO stengt fredag Fredag er det ingen SFO etter skoletid. <u>Alle elever må hentes kl. 11!</u></p> <p>Sommerles Vi minner om lesekampanjen “sommerles”, som startet 1. juni og varer frem til 31. august. Les mer på sommerles.no</p> <p>Takk for i år Takk til dere alle for et svært innholdsrikt og fint år! Det er en så god gjeng med barn som går i denne klassen og det har vært en fryd å få lov til å være lærerne deres dette året. Det er en snill, engasjert, nysgjerrig, morsom og litt rampete gjeng. Dere har all grunn til å være stolt av barna deres! Rikke og Malin skal som kjent ikke være med gruppen neste skoleår, men vi ser frem til å bli kjent med Amalie, som starter hos oss 20. september.</p> <p>En elev på trinnet skal flytte og begynne på en ny skole. Vi er veldig glade for at vi fikk bli kjent med deg og ønsker deg masse lykke til på den nye skolen!</p>
Norsk:	Jeg kan lese og skrive ord og setninger.	
Matematikk:	Jeg kan måle og sammenligne størrelser som gjelder lengde og areal.	
Sosialt:	Jeg hjelper til med å rydde. Jeg gjør mitt beste for at andre rundt meg skal ha det bra.	
<p><i>Blinkskudd fra åpen dag og uken som gikk</i></p> 		